

Küpür Tarihi: 26 Aralık 2012

Türü : Basılı Yayın



Türkiye

**Türkiye**

## İSTANBUL DÜNYA KONGRE ŞAMPİYONU

Yayın Adı Türkiye  
Referans No 20395384  
Renk Renkli

Yayın Tarihi 26.12.2012  
Etki Olumlu  
STxCM 133,00

Küpür Sayfa 1  
Tiraj 127656  
Sayfa 19



# İSTANBUL dünya kongre şampiyonu



**Ercan SEKİ**

İstanbul'da 1996 yılında Lütfi Kırdar Spor ve Sergi Sarayı'nın kongre merkezine dönüştürülmesi ile başlayan seferberlik mutlu sonla noktalandı. Geçen yıl her birine 500'den çok kişinin katıldığı 53 büyük kongreye ev sahipliği yapan İstanbul Dünya Kongre Şampiyonu seçildi. İkinciliği Paris, üçüncülüğü ise Singapur aldı. Uluslararası Kongre ve Konvensiyonlar Derneği (ICCA) tarafından ilan edilen bu büyük başarının kutlaması İstanbul Ticaret Odası'nda yapıldı. Aynı zamanda Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) Yönetim Kurulu ve İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu (ICVB) Başkanı olan İTO Başkanı Murat Yalçıntaş, İstanbul'un kazandığı bu büyük başarıdan dolayı İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'a teşekkür etti. Yalçıntaş, İstanbul iş dünyasına adına, daha büyük başarılar için Başkan Topbaş'a tam destek vadetti. Kadir Topbaş ise, göreve geldiğinde İstanbul'da sadece bir tane kongre salonu bulunduğunu hatırlatarak, "13 salonlu İstanbul Kongre Sarayı ve Haliç Kongre Merkezini kısa sürede tamamlayıp şehrin kongre kapasitesini üç katına çıkardık" dedi. Belediye başkanlarının günümüz dünyasında ülkelerin CEO'su gibi çalıştıklarına dikkat çeken Topbaş, Dünya Belediyeler Birliği başta olmak üzere birçok uluslararası platformda Türkiye'yi ve İstanbul'u temsil etmenin gururunu yaşadığını söyledi. İstanbul'a 2012 yılında gelen turist sayısının 8 milyonu aştığını belirten Başkan Topbaş, "Bu bir başarıdır. Ancak yeterli değildir. Roma'ya yılda 54 milyon, Paris'e 32 milyon turist geliyor. İstanbul'u bu alanda da dünya başkentleri ile yarışacak hale getirmeliyiz" diye konuştu.

**GEÇEN** yıl, her birine 500'den fazla kişinin katıldığı 53 kongreye ev sahipliği yapan İstanbul, Paris, Londra ve Barcelona'yı geride bırakarak dünya birincisi oldu. Belediye Başkanı Kadir Topbaş, "Hedefimiz turizmde dünya birincisi olmak" dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ı ilk kutlayan İstanbul Ticaret Odası Başkanı Murat Yalçıntaş oldu.



## Topbaş: Yangın söndürmede New York ile yarışıyoruz

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Kapalıçarşı ve İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü binasında çıkan yangınlarda itfaiyenin yeterli olmadığı iddialarına tepki gösterdi. Topbaş, "İstanbul itfaiyesi olarak New York itfaiyesi ile yarışacak bir ekipmana ve donanıma sahibiz. İstanbul'da her gün 200'ün üzerinde yangın oluyor ve her birine çok kısa sürede yetişmekteyiz. İtfaiye sadece yangın değil, trafik kazalarında da etkin bir rol oynuyor. En büyük yatırım alanlarımızdan bir tanesi de itfaiyedir. Yeterli olmaması söz konusu değil. Başarılı bir çalışma vardır" dedi.